

政 務 活 動 費 支 出 明 細 書 (会 計 帳 簿)

令和 7 年度 (R7.10.23~R8.3.31)

No. 1

交付額: 30,000円/月 × 5 月 × 4 人 = 600,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。(単位:円)

日 付	領収書 No.	摘 要	研究 研修 費	調 査 諸 費	広 報 費	広 聴 費	要 請 ・ 活 動 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費	累 計
2025.11. 5	1	書籍代 加藤鏡一							990			990
2025.11. 8	2	書籍代 加藤鏡一							1,100			2,090
2025.11. 10	3	書籍代 加藤鏡一							3,080			5,170
2025.11. 12	4	書籍代 加藤鏡一							1,980			7,150
2025.11. 14	5	コピー代 (議会事務局)						120				7,270
2025.11. 19	6	書籍代 加藤鏡一							990			8,260
2025.11. 25	7	会派控室用インクカートリッジ						7,015				15,275
2025.11. 26	8	書籍代 加藤鏡一							15,650			30,925
2025.12. 10	9	書籍代 加藤鏡一							2,200			33,125
2025.12. 10	10	コピー代 (議会事務局)						620				33,745
2025.12. 23	11	書籍代 加藤鏡一							10,370			44,115
2025.12. 24	12	書籍代 加藤鏡一							990			45,105
2025.12. 26	13	書籍代 加藤鏡一							2,420			47,525
2026.1. 15	14	情報公開制度写し						1,060				48,585
2026.1. 16	15	コピー代 (議会事務局)						1,730				50,315
2026.1. 23	16	会派視察先 お土産		12,456								62,771
2026.1. 21	17	書籍代 加藤鏡一							990			63,761
2026.1. 27	18	書籍代							7,600			71,361
2026.1. 29	19	書籍代 加藤鏡一							3,550			74,911
2026.2. 13	20	書籍代							14,300			89,211
		計	0	12,456	0	0	0	10,545	66,210	0	0	89,211

政 務 活 動 費 支 出 明 細 書 (会 計 帳 簿)

令和 7 年度 (R7.10.23~R8.3.31)

No. 2

交付額: 30,000円/月 × 5月 × 4人 = 600,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。(単位:円)

日 付	領収書 No.	摘 要	研究研修費	調査諸費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	累 計	
2026.2.13	21	書籍代							26,840			116,051	
2026.2.13	22	コピー代（議会事務局）						690				116,741	
2026.2.18	23	書籍代 加藤鏡一							4,510			121,251	
2026.2.25	24	書籍代 加藤鏡一							14,320			135,571	
2026.2.25	25	ファイル・ホチキス・クリップ・のり						3,231				138,802	
2026.2.25	26	会派控室用インクカートリッジ・コピー用紙						7,619				146,421	
2026.3.3	27	書籍代 加藤鏡一							858			147,279	
2026.3.4	28	会派控室用インクカートリッジ						8,711				155,990	
2026.3.10	29	コピー代（議会事務局）						750				156,740	
2026.3.11	30	書籍代 加藤鏡一							1,056			157,796	
2026.3.17	31	書籍代 加藤鏡一							1,870			159,666	
2026.3.19	32	書籍代 加藤鏡一							990			160,656	
2026.3.26	33	書籍代 加藤鏡一							12,790			173,446	
2026.3.30	34	生活と健康を守る新聞（R7.11～R8.3）							2,000			175,446	
2026.4.1	35	コピー代（議会事務局）						940				176,386	
												176,386	
												176,386	
												176,386	
												176,386	
												176,386	
		計	0	0	12,456	0	0	0	32,486	131,444	0	0	176,386